
DECRETO Nº 05 de 09 de janeiro de 2024.

Dispõe sobre a homologação do
Processo Seletivo Público para
contratação de Agentes
Comunitários de Saúde - Edital n°
001/2023

O Prefeito Municipal de Berizal - MG, no uso de suas atribuições, conferidas

pelo art. 85, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal

DECRETA

Art. 1º. Fica homologado o resultado definitivo do PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES
COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, promovido pela Prefeitura Municipal de Berizal e

realizado pelo Instituto Mineiro Educar e Sorrir - IMESO, nos termos do Edital

n° 001/2023 e seus anexos e retificações.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data da sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Berizal-MG, em 09 de janeiro de 2024.

João Carlos Lucas Lopes
Prefeito Municipal


		2024-01-09T14:52:36-0300
	Brasil
	JOAO CARLOS LUCAS LOPES
	Assinador Serpro




